РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021

      г. Константиновск

  № 509
О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание частных и многоквартирных домов, подъездов, на территории г. Константиновска
В рамках поручений Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева, в части проведения мероприятий по благоустройству территорий Ростовской области: организации семинаров, конкурсов, мониторинга деятельности органов местного самоуправления, определёнными Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с Положением «О смотре-конкурсе на лучшее содержание жилых домов, придомовых территорий, многоквартирных домов, подъездов, на территории города Константиновска», утверждённым Постановлением главы Константиновского городского поселения от 25.08.2015 № 579, Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
1. Провести смотр-конкурс на лучшее содержание частных и многоквартирных домов, подъездов, на территории города Константиновска.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Константиновского района «Донские огни» и разместить на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3. Наградить победителей смотра-конкурса почетными грамотами и ценными подарками в торжественной обстановке 14 октября 2021года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Агаркова А.В.
Глава Администрации

Константиновского  городского поселения

А.А. Казаков
Верно:
Главный специалист сектора

правового обеспечения, кадровой

политики и муниципальной службы                                                                  Т.В. Бордачёва